
PRESSMEDDELANDE

2019-04-12

Förändrad affärsområdesstruktur och IFRS 16 – omräknad finansiell information

Sweco publicerar idag historisk finansiell information omräknad för den förändrade affärsområdesstrukturen. Vidare presenteras finansiell information för alla perioder i 2018 omräknad enligt IFRS 16, den nya standarden för redovisning av leasingavtal. Både den förändrade affärsområdesstrukturen och IFRS 16 tillämpas från och med den 1 januari 2019. Avsikten med denna informationsgivning är att underlätta jämförelse med historiska perioder.

Sweco har presenterat information om tillämpningen av IFRS 16, inklusive bedömd påverkan på de finansiella rapporterna för helåret 2018, i bokslutskommunikén för 2018 vilken offentliggjordes den 13 februari 2019 och i årsredovisningen för 2018 vilken offentliggjordes den 21 mars 2019.

Förändrad affärsområdesstruktur

Sedan den 1 januari 2019 har Sweco åtta affärsområden. Den förändrade affärsområdesstrukturen återspeglar Swecos strategiska fokus på de åtta kärnmarknaderna i norra Europa. I den nya strukturen är Sweco Belgien och Sweco Storbritannien nya affärsområden. Sweco Centraleuropa byter namn till "Sweco Tyskland & Centraleuropa" för att betona Swecos strategiska fokus på Tyskland. Bulgarien flyttas till Sweco Tyskland & Centraleuropa. Sweco Västeuropa upphör därmed att existera.

Tillämpning av IFRS 16 Leasingavtal

Från den 1 januari 2019 tillämpar Sweco IFRS 16 Leasingavtal, den nya standarden för redovisning av leasingavtal. IFRS 16 innebär att i princip samtliga leasingkontrakt redovisas i balansräkningen, då ingen åtskillnad görs mellan finansiell och operationell leasing, vilket var fallet i den tidigare standarden IAS 17.

Enligt IFRS 16 redovisas rättigheten att nyttja en tillgång som en tillgång i balansräkningen (nyttjanderättstillgång), samtidigt som den motsvarande skyldigheten att betala för denna rättighet redovisas som en skuld (leasingskuld). Leasingavtal kostnadsförs i resultaträkningen genom en avskrivning av nyttjanderättstillgången som påverkar EBIT och en räntekostnad på leasingskulden som påverkar resultat före skatt. Swecos leasingavtal omfattar främst kontorslokaler, samt till viss del även fordon och kontorsutrustning. Sweco har valt den fullt retroaktiva övergångsmetoden och har således redovisat leasingavtal som om IFRS 16 alltid hade tillämpats. Vidare har Sweco valt att tillämpa undantaget för leasingavtal med lågt värde och för avtal med löptid kortare än 12 månader.

I syfte att underlätta analys presenteras i detta dokument omräknade resultat- och balansräkningar för delårsperioderna i 2018. Sweco kommer inte att räkna om rapportering före 2018.

Sweco kommer inte att tillämpa IFRS 16 på affärsområdesnivå. Segmentsrapporteringen för 2019 kommer således vara oförändrad jämfört med 2018. Mer information om Swecos tillämpning av IFRS 16 återfinns i årsredovisningen för 2018 på sidorna 56-57. Detaljer kring förändringen ges i texten nedan och i de omräknade siffror som presenteras i bifogade tabeller.

Påverkan på de viktigaste finansiella nyckeltalen

Tillämpningen av IFRS 16 har en betydande effekt på presentationen av de finansiella rapporterna, eftersom både tillgångar och skulder ökar i betydande omfattning, samt övriga extra kostnader minskar medan avskrivningar och räntekostnader ökar i motsvarande grad.

Sweco har valt att bibehålla de viktigaste finansiella nyckeltalen nära de tidigare definitionerna, varigenom endast mindre skillnader mot tidigare presenterade värden uppstår. Syftet är att underlätta jämförbarhet med tidigare perioder och skapa transparens avseende Swecos operationella resultat och koncernens finansiella styrka, åtskilt från redovisningseffekter av IFRS 16. Med detta angreppssätt förblir även Swecos lönsamhetsmål (EBITA-marginal på 12%) och mål för finansiell styrka (Nettoskuld/EBITDA < 2,0 ggr) oförändrade.

Swecos viktigaste finansiella nyckeltal, definierade som alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM) enligt IFRS, är i korthet följande:

EBITA är koncernens viktigaste mått på operationellt resultat på koncernnivå och affärsområdesnivå. Swecos EBITA-mått definieras som resultat före räntekostnader, skatt och förvärvsrelaterade poster, och där alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, varigenom den totala hyreskostnaden belastar EBITA. Hanteringen som operationella leasingavtal görs enligt IAS 17 (standarden för redovisning av leasing som gällde fram till 31 december 2018).

Nettoskuld/EBITDA är Swecos nyckeltal för att mäta finansiell styrka. Definitionen överensstämmer även fortsättningsvis i stort med definitionen av covenant i Swecos låneavtal.

- **Nettoskuld:** Nettoskuld definieras som finansiell nettoskuld (nästan uteslutande bestående av räntebärande banklån), minskat med likvida medel och kortfristiga placeringar. Leasingskulder ingår ej i Nettoskuld.
- **EBITDA:** På liknande sätt som för EBITA, beräknas EBITDA med antagandet att alla leasingavtal är operationella leasingavtal enligt IAS 17.

Avstämning mellan Swecos finansiella nyckeltal och IFRS-mått återfinns i bifogad omräknad finansiell information.

Presentation av omräknad historisk finansiell information

Den omräknade informationen har sammanställts och presenterats i enlighet med Swecos redovisningsprinciper så som beskrivits i Swecos årsredovisning för 2018 med undantag för implementeringen av den nya IFRS 16 standarden.

Segmentsinformation omräknat för nya affärsområden

Den omräknade segmentsinformationen som ges i den bifogade tabellen "Omräkning av kvartalsöversikt per affärsområde" omfattar Nettoomsättning, EBITA, EBITA-marginal och Antal

årsanställda omräknat för den nya affärsområdesstrukturen som gäller från den 1 januari 2019. Informationen har räknats om för de senaste åtta kvartalen.

Omräkning av 2018 års konsoliderade siffror

Konsoliderade resultat- och balansräkningar för samtliga kvartal 2018 samt ingående balans per den 1 januari 2018 har omräknats med hänsyn till IFRS 16. För att underlätta analys av den finansiella utvecklingen har Sweco justerat presentationen av konsoliderade resultat- och balansräkningar genom att lägga till ytterligare poster.

I resultaträkningen har Finansnettot så som det presenteras i delårsrapporterna delats upp i tre delar för att underlätta analysen av leasingskulder och andra räntebärande skulder:

- Finansnetto: omfattar räntekostnader på kreditfaciliteter och andra kostnader förknippade med kreditfaciliteter minskat med ränteintäkter på likvida medel och kortfristiga placeringar.
- Räntekostnader leasing: består av räntekostnader för leasingskulder i enlighet med IFRS 16.
- Övriga finansiella poster: Resultat och utdelningar från andelar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, resultat vid försäljning av andelar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, valutakursvinster och valutakursförluster från finansiella tillgångar och skulder, samt övriga ränteintäkter och räntekostnader.

Den omräknade informationen har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Appendix

Bifogat appendix innehåller följande tabeller:

- Påverkan av IFRS 16 på koncernens resultaträkning och totalresultat för helår 2018
- Omräkning av koncernens resultaträkning och totalresultat
- Påverkan av IFRS 16 på balansräkning per 31 december 2018
- Omräkning av balansräkning
- Nyckeltal och avstämning EBIT
- Omräkning av nettoskuld
- Omräkning av kvartalsöversikt per affärsområde

Tabellerna är även tillgängliga i Excelformat på Swecos hemsida www.swecogroup.com.

För ytterligare information, kontakta:

Jonas Dahlberg, CFO, +46 8 695 63 32, jonas.dahlberg@sweco.se

Sweco planerar och utformar framtidens samhällen och städer. Resultatet av vårt arbete blir hållbara byggnader, effektiv infrastruktur och tillgång till el och rent vatten. Med 15 000 medarbetare i Europa kan vi erbjuda våra kunder rätt kompetens för varje sammanhang. Vi genomför uppdrag i 70 länder varje år. Sweco är det ledande konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 18,7 miljarder SEK. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, www.swecogroup.com.

Appendix – Omräknad finansiell information

PÅVERKAN AV IFRS 16 PÅ KONCERNENS RESULTATRÄKNING OCH TOTALRESULTAT FÖR HELÅR 2018

Resultaträkning MSEK	Helår 2018 Rapporterat	Helår 2018 Påverkan av IFRS 16	Helår 2018 Omräknad
Nettoomsättning	18 735		18 735
Övriga intäkter	14		14
Övriga externa kostnader	-4 661	549	-4 112
Personalkostnader	-12 177	86	-12 091
Av- och nedskrivningar, materiella och immateriella tillgångar ¹⁾	-280	28	-252
Av- och nedskrivningar, nyttjanderättstillgångar		-602	-602
Förvärvsrelaterade poster ²⁾	-77	2	-75
Rörelseresultat (EBIT)	1 554	63	1 618
Finansnetto ³⁾	-45		-45
Räntekostnader leasing ⁴⁾	-2	-60	-61
Övriga finansiella poster ⁵⁾	-1		-1
Resultat före skatt	1 508	3	1 511
Inkomstskatt	-254	-1	-255
PERIODENS RESULTAT	1 254	2	1 256
Periodens resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	1 252	2	1 254
Innehav utan bestämmande inflytande	1	0	1
Resultat per aktie hänförlig till moderbolagets aktieägare, SEK	10,58	0,02	10,59
Genomsnittligt antal utestående aktier	118 408 024	118 408 024	118 408 024

¹⁾ Omfattar materiella tillgångar och immateriella tillgångar som inte är förvärvsrelaterade.

²⁾ 'Förvärvsrelaterade poster' definieras som avskrivningar och nedskrivningar av goodwill och förvärvsrelaterade immateriella tillgångar, omvärdering av tilläggsköpeskillningar samt vinster och förluster vid avyttringar av bolag, verksamheter, mark och byggnader.

³⁾ 'Finansnetto' omfattar räntekostnader på kreditfaciliteter och andra kostnader förknippade med kreditfaciliteter minskat med ränteintäkter på likvida medel och kortfristiga placeringar.

⁴⁾ 'Räntekostnader leasing' består av räntekostnader för leasingskulder i enlighet med IFRS 16.

⁵⁾ 'Övriga finansiella poster' definieras som resultat och utdelningar från delar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, resultat vid försäljning av delar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, valutakursvinster och valutakursförluster från finansiella tillgångar och skulder, samt övriga ränteintäkter och räntekostnader.

Rapport över resultat och övrigt totalresultat MSEK	Helår 2018 Rapporterat	Helår 2018 Påverkan av IFRS 16	Helår 2018 Omräknad
Periodens resultat	1 254	2	1 256
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen			
Omvärdering av förmånsbestämda pensioner, netto efter skatt ¹⁾	-11		-11
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen			
Omräkningsdifferens, netto efter skatt	89	-2	87
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	1 332	0	1 332

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	1 330	0	1 330
Innehav utan bestämmande inflytande	2	0	2

¹⁾ Skatt på omvärdering av förmånsbestämda pensioner

2

2

OMRÄKNING AV KONCERNENS RESULTATRÄKNING OCH TOTALRESULTAT

Resultaträkning omräknad för IFRS 16 MSEK	Helår 2018	Jan-sep 2018	Jan-jun 2018	2018 Kv 4	2018 Kv 3	2018 Kv 2	2018 Kv 1
Nettoomsättning	18 735	13 623	9 544	5 112	4 078	4 916	4 628
Övriga intäkter	14	12	7	3	5	5	2
Övriga externa kostnader	-4 112	-2 969	-2 041	-1 143	-928	-1 038	-1 003
Personalkostnader	-12 091	-8 849	-6 190	-3 242	-2 659	-3 192	-2 999
Av- och nedskrivningar, materiella och immateriella tillgångar ¹⁾	-252	-184	-122	-68	-62	-62	-60
Av- och nedskrivningar, nyttjanderättstillgångar	-602	-449	-295	-153	-154	-150	-145
Förvävsrelaterade poster ²⁾	-75	-57	-37	-18	-20	-20	-17
Rörelseresultat (EBIT)	1 618	1 126	866	491	260	459	407
Finansnetto ³⁾	-45	-32	-20	-12	-13	-11	-9
Räntekostnader leasing ⁴⁾	-61	-46	-30	-16	-15	-15	-15
Övriga finansiella poster ⁵⁾	-1	-6	7	5	-13	1	6
Resultat före skatt	1 511	1 042	823	469	219	434	389
Inkomstskatt	-255	-245	-195	-10	-50	-104	-91
PERIODENS RESULTAT	1 256	797	628	459	169	330	298
Periodens resultat hänförligt till:							
Moderbolagets aktieägare	1 254	796	627	458	169	330	297
Innehav utan bestämmande inflytande	1	1	1	0	0	0	1
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, SEK	10,59	6,71	5,28	3,89	1,43	2,78	2,50
Genomsnittligt antal utestående aktier	118 408 024	118 654 377	118 794 325	117 668 962	118 374 481	118 581 064	119 007 587

¹⁾ Omfattar materiella tillgångar och immateriella tillgångar som inte är förvävsrelaterade.

²⁾ 'Förvävsrelaterade poster' definieras som avskrivningar och nedskrivningar av goodwill och förvävsrelaterade immateriella tillgångar, omvärdering av tilläggsköpeskillningar samt vinster och förluster vid avyttringar av bolag, verksamheter, mark och byggnader.

³⁾ 'Finansnetto' omfattar räntekostnader på kreditfaciliteter och andra kostnader förknippade med kreditfaciliteter minskat med ränteintäkter på likvida medel och kortfristiga placeringar.

⁴⁾ 'Räntekostnader leasing' består av räntekostnader för leasingskulder i enlighet med IFRS 16.

⁵⁾ 'Övriga finansiella poster' definieras som resultat och utdelningar från andelar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, resultat vid försäljning av andelar i intresseföretag och andra finansiella tillgångar, valutakursvinster och valutakursförluster från finansiella tillgångar och skulder, samt övriga ränteintäkter och räntekostnader.

Rapport över resultat och övrigt totalresultat omräknad för IFRS 16 MSEK	Helår 2018	Jan-sep 2018	Jan-jun 2018	2018 Kv 4	2018 Kv 3	2018 Kv 2	2018 Kv 1
Periodens resultat	1 256	797	628	459	169	330	298
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen							
Omvärdering av förmånsbestämda pensioner, netto efter skatt ¹⁾	-11	0	-	-11	0	-	-
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen							
Omräkningsdifferens, netto efter skatt	87	176	215	-89	-39	51	163
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	1 332	973	843	359	130	381	461

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	1 330	971	841	359	130	380	461
Innehav utan bestämmande inflytande	2	2	2	0	0	1	1

¹⁾ Skatt på omvärdering av förmånsbestämda pensioner

	2	-	-	2	-	-	-
--	---	---	---	---	---	---	---

PÅVERKAN AV IFRS 16 PÅ BALANSRÄKNING PER 31 DECEMBER 2018

Balansräkning	31 dec 2018 Rapporterat	31 dec 2018 Påverkan av IFRS 16	31 dec 2018 Omräknad
MSEK			
Goodwill	6 615		6 615
Övriga immateriella tillgångar	300		300
Materiella anläggningstillgångar	668	-88	580
Nyttjanderättstillgångar		2 724	2 724
Finansiella anläggningstillgångar	421	79	502
Omsättningstillgångar exkl. likvida medel	5 928	-27	5 901
Likvida medel inkl. kortfristiga placeringar	775		775
SUMMA TILLGÅNGAR	14 708	2 688	17 397
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6 302	-144	6 158
Innehav utan bestämmande inflytande	10		10
Summa eget kapital	6 312	-144	6 168
Långfristiga leasingskulder		2 314	2 314
Långfristiga räntebärande skulder	2 177	-72	2 105
Övriga långfristiga skulder	907	15	923
Kortfristiga leasingskulder		599	599
Kortfristiga räntebärande skulder	542	-24	519
Övriga kortfristiga skulder	4 770		4 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 708	2 688	17 397

OMRÄKNING AV BALANSRÄKNING

Balansräkning omräknad för IFRS 16	31 dec 2018	30 sep 2018	30 jun 2018	31 mar 2018	1 jan 2018
MSEK					
Goodwill	6 615	6 685	6 750	6 677	6 278
Övriga immateriella tillgångar	300	314	327	307	315
Materiella anläggningstillgångar	580	588	562	546	524
Nyttjanderättstillgångar	2 724	2 672	2 580	2 634	2 585
Finansiella anläggningstillgångar	502	418	432	437	422
Omsättningstillgångar exkl. likvida medel	5 901	7 029	7 667	6 960	6 116
Likvida medel inkl. kortfristiga placeringar	775	358	372	391	572
SUMMA TILLGÅNGAR	17 397	18 065	18 689	17 953	16 812
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6 158	6 007	5 885	6 188	5 823
Innehav utan bestämmande inflytande	10	9	10	13	12
Summa eget kapital	6 168	6 017	5 895	6 200	5 835
Långfristiga leasingskulder	2 314	2 231	2 143	2 206	2 176
Långfristiga räntebärande skulder	2 105	2 140	2 801	2 031	2 120
Övriga långfristiga skulder	923	886	885	838	811
Kortfristiga leasingskulder	599	614	614	603	579
Kortfristiga räntebärande skulder	519	868	158	262	56
Övriga kortfristiga skulder	4 770	5 308	6 193	5 812	5 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 397	18 065	18 689	17 953	16 812

NYCKELTAL OCH AVSTÄMNING EBIT

Avstämning mellan EBIT och de alternativa nyckeltalen EBITA och EBITDA MSEK	Helår 2018	Jan-sep 2018	Jan-jun 2018	2018 Kv 4	2018 Kv 3	2018 Kv 2	2018 Kv 1
Rörelseresultat (EBIT)	1 618	1 126	866	491	260	459	407
Förvävsrelaterade poster	75	57	37	18	20	20	17
Leasingavgifter ¹⁾	-665	-497	-326	-168	-171	-165	-161
Av- och nedskrivningar, nyttjanderättstillgångar	602	449	295	153	154	150	145
EBITA ²⁾	1 629	1 135	872	494	263	464	408
Av- och nedskrivningar, materiella och immateriella tillgångar	252	184	122	68	62	62	60
EBITDA ³⁾	1 881	1 320	994	561	326	526	468
EBITA-marginal, %	8,7	8,3	9,1	9,7	6,5	9,4	8,8
Rörelsemarginal (EBIT), %	8,6	8,3	9,1	9,6	6,4	9,3	8,8
Vinstmarginal, %	8,1	7,6	8,6	9,2	5,4	8,8	8,4

¹⁾ 'Leasingavgifter' är justeringen för att hantera alla leasingavtal som operationella leasingavtal.

²⁾ EBITA är ett alternativt nyckeltal (alternative performance measure, APM) och definieras som resultat före räntekostnader, skatt och förvävsrelaterade poster, och där alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, varigenom den totala leasingkostnaden belastar EBITA.

³⁾ EBITDA är ett alternativt nyckeltal (alternative performance measure, APM) och definieras som resultat före räntekostnader, skatt, av- och nedskrivningar och förvävsrelaterade poster och där alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, varigenom den totala leasingkostnaden belastar EBITDA.

OMRÄKNING AV NETTOSKULD

Nettoskuld är ett alternativt nyckeltal (alternative performance measure, APM) och definieras som finansiell nettoskuld (nästan uteslutande bestående av räntebärande banklån), minskat med likvida medel och kortfristiga placeringar. Leasingskulder ingår ej i Nettoskuld.

Nettoskuld MSEK	31 dec 2018	30 sep 2018	30 jun 2018	31 mar 2018	1 jan 2018
Långfristiga räntebärande skulder	2 105	2 140	2 801	2 031	2 120
Kortfristiga räntebärande skulder	519	868	158	262	56
Likvida medel inkl. kortfristiga placeringar	-775	-358	-372	-391	-572
NETTOSKULD	1 849	2 650	2 588	1 902	1 604
Nettoskuld/EBITDA, ggr	1,0	1,4	1,4	1,1	0,9
Nettoskuld/eget kapital, %	30,0	44,0	43,9	30,7	27,5
Soliditet, %	35,5	33,3	31,5	34,5	34,7

OMRÄKNING AV KVARTALSÖVERSIKT PER AFFÄRSOMRÅDE

Tabellen nedan visar segmentsinformation för 2017 och 2018 omräknat för den förändrade affärsområdesstrukturen.

Kvartalsöversikt omräknat för förändrad affärsområdesstruktur ¹⁾	2018 Kv 4	2018 Kv 3	2018 Kv 2	2018 Kv 1	2017 Kv 4	2017 Kv 3	2017 Kv 2	2017 Kv 1
Nettoomsättning, MSEK								
Sweco Sverige	2 003	1 427	1 926	1 874	1 936	1 437	1 798	1 854
Sweco Norge	661	516	639	577	561	413	506	590
Sweco Finland	556	465	549	502	488	420	498	487
Sweco Danmark	460	403	469	375	349	290	343	389
Sweco Nederländerna	520	447	492	466	459	389	421	440
Sweco Belgien	323	240	271	290	233	200	206	212
Sweco Storbritannien	207	212	225	213	196	179	179	171
Sweco Tyskland & Centraleuropa	436	397	387	352	379	322	335	290
Koncerngemensamt, eliminerings m.m.	-55	-29	-41	-22	-19	-14	-25	-24
TOTALT KONCERNEN	5 112	4 078	4 916	4 628	4 582	3 635	4 262	4 408
EBITA, MSEK								
Sweco Sverige	284	83	234	234	296	95	202	251
Sweco Norge	60	41	49	29	29	24	7	88
Sweco Finland	53	46	63	35	34	43	49	61
Sweco Danmark	17	27	41	23	5	14	-4	30
Sweco Nederländerna	31	13	34	38	18	5	14	28
Sweco Belgien	37	12	24	26	21	11	14	16
Sweco Storbritannien	-6	6	6	11	11	14	15	11
Sweco Tyskland & Centraleuropa	27	24	25	19	36	20	19	14
Koncerngemensamt, eliminerings m.m. ²⁾	-8	11	-11	-7	-2	11	-5	-4
TOTALT KONCERNEN	494	263	464	408	448	237	312	494
EBITA-marginal, %								
Sweco Sverige	14,2	5,8	12,1	12,5	15,3	6,6	11,2	13,5
Sweco Norge	9,0	8,0	7,7	5,0	5,2	5,8	1,5	14,9
Sweco Finland	9,5	9,9	11,5	7,0	7,0	10,2	9,9	12,6
Sweco Danmark	3,7	6,7	8,8	6,1	1,5	4,7	-1,1	7,6
Sweco Nederländerna	5,9	2,8	6,8	8,1	4,0	1,4	3,4	6,3
Sweco Belgien	11,5	5,1	8,8	9,0	9,0	5,4	7,0	7,6
Sweco Storbritannien	-3,0	2,8	2,7	5,2	5,7	7,9	8,3	6,5
Sweco Tyskland & Centraleuropa	6,3	6,1	6,4	5,5	9,4	6,2	5,5	4,7
TOTALT KONCERNEN	9,7	6,5	9,4	8,8	9,8	6,5	7,3	11,2
Antal årsanställda								
Sweco Sverige	5 865	5 490	5 680	5 591	5 653	5 392	5 564	5 506
Sweco Norge	1 513	1 474	1 435	1 453	1 397	1 329	1 331	1 327
Sweco Finland	2 037	2 071	2 106	2 055	2 010	2 069	2 096	2 010
Sweco Danmark	1 195	1 210	1 271	1 070	1 014	992	1 013	1 023
Sweco Nederländerna	1 403	1 373	1 367	1 347	1 366	1 348	1 367	1 392
Sweco Belgien	836	770	771	780	758	707	670	664
Sweco Storbritannien	873	871	861	835	831	811	776	752
Sweco Tyskland & Centraleuropa	1 862	1 848	1 790	1 733	1 626	1 617	1 579	1 572
Koncerngemensamt, eliminerings m.m.	81	90	108	118	119	131	152	165
TOTALT KONCERNEN	15 665	15 197	15 387	14 981	14 774	14 396	14 548	14 412

¹⁾ Sweco kommer inte att tillämpa IFRS 16 på affärsområdesnivå. I tabellen nedan är EBITA-värdena 2018 för affärsområdena därför oförändrade jämfört med tidigare. 2017 har inte omräknats för IFRS 16. EBITA är ett alternativt nyckeltal (alternative performance measure, APM), och definieras av Sweco som ett resultatmått där alla leasingavtal hanteras som operationella leasingavtal.

²⁾ Koncernens EBITA för 2018 skiljer sig något från tidigare rapporterade siffror för 2018 på grund förändrad hantering av leasingavtal som tidigare redovisades som finansiella leasingavtal. Denna differens mellan rapporterat och omräknat EBITA för koncernen rapporteras i "Koncerngemensamt, eliminerings m.m.".